
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 19/2025  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 379/2025 
 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διακοπής της σύνδεσης υδροδότησης με το δίκτυο ύδρευσης της 
ΔΕΥΑ Σουφλίου επί της οδού Βασιλέως Γεωργίου 93 στο Σουφλί, όπου στεγαζόταν το Γραφείο Αγροτικής 
Οικονομίας του Σουφλίου, της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Π.Ε. Έβρου. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 15-5-2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/155343/2684/9-5-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος,  7) Δελησταμάτης Βασίλειος 
μέλος, 8)Μποδούρογλου Κατερίνα αναπληρωματικό μέλος  και 9) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος 
μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος ο οποίος απουσίαζε  αν και κλήθηκε 
νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή   
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 379: Εισηγούμενη το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού – Οικονομικού  

της ΠΕ Έβρου, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ.151972/3219/08-05-2025 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής τα εξής: 

Έχοντας υπόψη: 
1.   Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα αυτές του άρθρου176 παρ. 
1.γ, όπως τροποποιείται και ισχύει. 
2.   Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3.   Το άρθρο 2 της αριθ. Δ.Δ.:οικ. 19539/263 (ΦΕΚ 486/Β/24-01-2024) Απόφαση του Περιφερειάρχη 
Α.Μ.Θ. «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφεριάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης» όπου ορίζεται ότι για το Τμήμα Προμηθειών μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα 
δ.1 «Τις αποφάσεις τόσο για την ύδρευση όσο και για την διακοπή υδροδότησης υπηρεσιών 
της αντίστοιχης Περιφερειακής Ενότητας, έπειτα από Απόφαση της Περιφερειακής 
Επιτροπής» 
4.  Το αριθ. 2276/01-04-2025 « Διαβιβαστικό για διακοπή παροχών σύνδεσης ΔΕΗ και ΔΕΥΑ του 
Γραφείου Αγροτικής Οικονομίας Σουφλίου λόγω μετεγκατάστασης» έγγραφο της Διεύθυνσης 
Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Π.Ε Έβρου  προς τη διεύθυνση Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε 
Έβρου. 
5. Την αριθ. 940/2024 (ΑΔΑ: Ψ6Ι27ΛΒ-ΓΙΤ) Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της ΠΑΜΘ 
«Έγκριση μονομερούς λύσης Ιδιωτικού Συμφωνητικού Μίσθωσης Ακινήτου  της στέγασης των 
υπηρεσιών του Γραφείου Αγροτικής  Οικονομίας Σουφλίου, της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας 
και Κτηνιατρικής της Π.Ε. Έβρου, στο Σουφλί»  

ΑΔΑ: 6ΧΘΕ7ΛΒ-Υ07



6. Το γεγονός ότι κρίνεται αναγκαία η αναφερόμενη διακοπή υδροδότησης επί της οδού Βασιλέως 
Γεωργίου 93 Σουφλί,  ( με αριθμό υδρόμετρου : Κ-32962) λόγω μετεγκατάστασης του Γραφείου 
Αγροτικής Οικονομίας του Σουφλίου, της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Π.Ε. 
Έβρου, στο ιδιόκτητο κτίριο επί της οδού Καπποδιστρίου 1, 
 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση διακοπής σύνδεσης υδροδότησης με το δίκτυο ύδρευσης της ΔΕΥΑ Σουφλίου, ( με 
αριθμό υδρόμετρου : Κ-32962), επί της οδού Βασιλέως Γεωργίου 93 Σουφλί, όπου στεγαζόταν  το 
Γραφείο Αγροτικής Οικονομίας του Σουφλίου, της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και 
Κτηνιατρικής της Π.Ε. Έβρου. 
Θα ακολουθήσει Απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, περί διακοπής 
υδροδότησης του ανωτέρου κτιρίου. 

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  

 
ΑΠΟ ΦΑΣΙ ΖΕΙ  ΟΜΟΦΩ Ν Α  

Εγκρίνει τη διακοπή σύνδεσης υδροδότησης με το δίκτυο ύδρευσης της ΔΕΥΑ Σουφλίου, ( με αριθμό 
υδρόμετρου : Κ-32962), επί της οδού Βασιλέως Γεωργίου 93 Σουφλί, όπου στεγαζόταν  το Γραφείο 
Αγροτικής Οικονομίας του Σουφλίου, της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Π.Ε. 
Έβρου. 
Παρών δήλωσαν τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής Δελησταμάτης Βασίλειος, Μποδούρογλου 
Κατερίνα και Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος. 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  379/2025. 
 
 

 

 

                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

 

      ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ 

 

 

                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   

                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 

                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                             ΜΠΟΔΟΥΡΟΓΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                              

 

  

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΘΕ7ΛΒ-Υ07


		2025-05-16T12:47:42+0300
	Athens




